PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 мая 2018 года

	№ 819

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 26 сентября 2017 года № 1571 «О создании Антитеррористической комиссии

Кондинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 26 сентября 2017 года № 1571 «О создании Антитеррористической комиссии Кондинского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1 раздела 4 приложения 4 к постановлению слова «с изданием соответствующего распоряжения (приказа)» заменить словами «и утверждается главой Кондинского района».
1.2. Приложение 5 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 17.05.2018 № 819

Перечень
постоянно действующих рабочих групп

Антитеррористической комиссии Кондинского района

и их руководителей

	№

п/п
	Наименование и состав рабочей группы
	Руководитель рабочей группы

	1
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	Первый заместитель главы Кондинского района

	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

Заведующий сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, - секретарь рабочей группы

	2
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)
	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, архивного отдела и отдела записи актов гражданского состояния

	Начальник управления образования администрации Кондинского района

Начальник управления культуры администрации Кондинского района

Председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

Главный врач Бюджетного Учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Кондинская районная больница» (по согласованию)

Специалист-эксперт общего отдела администрации Кондинского района, - секретарь рабочей группы

	3
	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма

	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы кадровой политики, управления внутренней политики, управления по природным ресурсам и экологии, бухгалтерского учета, молодежной политики и общие вопросы

	Начальник управления образования администрации Кондинского района

Начальник управления культуры администрации Кондинского района

Председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

Директор муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» (по согласованию)

Главный специалист по связям с общественностью муниципального казенного учреждения «Управление материально технического обеспечения деятельности органов местно самоуправления Кондинского района», - секретарь рабочей группы